Hall of Fame に関するお詫び

本来表彰の対象であるべき「2016 年度 C&L 賞選考委員会」が不注意により受賞者となっていませ

んでした。2017 年 Hall of Fame を担当した 2016-2017 ディストリクトディレクターとして、二名

澄子はここに遺憾の意を表します。

表彰対象であった委員長と委員の皆様

     大嶋 友秀委員長

栗本 朋子委員

     渡邉 友子委員

     鏡山 愛理委員

     桑畑 幸博委員

     佐渡 アン アドバイザー

不手際が発生した原因

HOF担当の二名澄子前ディストリクトディレクターと前年度HOF担当であり当該委員会の任命者で

ある東 公成 2015-2016 年度ディストリクトディレクターとの表彰対象者名簿確認が不徹底であっ

たことに起因しました。

再発を防止するため、今後書面による確認を必須とすることを次期担当者に継承いたします。

HOF 関係者を代表し皆様のディストリクト 76 への多大なるご貢献に感謝し、

今後も変わらないご協力とご指導をお願い申し上げます。

2016 年度委員会任命者 東 公成

2017 年度 Hall of Fame 担当 二名 澄子

Apology for an entry omission of data of Hall of Fame

The Communication and Leadership Award Nominating Committee members, who were to be

included among the honorees of the 2017 Hall of Fame, were inadvertently omitted. As District

Director 2016-2017, who was in charge of organizing this event, Sumiko Futana sincerely regret

this oversight.

Committee chair and members to be recognized （honorifics omitted）

Tomohide Oshima, Committee Chair

Tomoko Kurimoto

Tomoko Watanabe

Eri Kagamiyama

Yukihiro Kuwahata

Ann Sado, Adviser

Reasons for this oversight

After investigating reasons for this oversight, we determined that communication, especially the

process of confirmation of the list of honorees, was not thorough enough between Sumiko Futana,

who was in charge of Hall of Fame 2017, and Kiminari Azuma, who was in charge of HOF 2016,

and who appointed the committee chair and committee members.

I have already amended instructions for use by all future Hall of Fame organizers to require the list

of honorees be confirmed by written document for prevention of recurrence.

On behalf of the entire Hall of Fame team, I would like to express our appreciation to all the

members of the Communication and Leadership Award Nominating Committee for your

contributions to District 76 and we thank you in advance for your continued dedication and

leadership.

Kiminari Azuma:  Responsible for appointing 2016 committee members

Sumiko Futana:   2017 Hall of Fame Chair